

first year Mensht. Bill

42

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Work:- Maint. of Road from PWD Path to Laxmi Sagar Ward No-9. Under (NDB Bries)					
N/Agency:- M/s Jadhav Pr. Singh, Muzabbar					
A.No:- 33-SBD/2021-22					
Date of Start:- 28/05/2021					
Actual Date of Completion					

① Restoration of ~~ferret~~
~~berms~~ ~~do~~ ~~els~~

2x	30.00	X	0.620	X	0.300	=	11.16 m ³
4x	30.00	X	0.810	X	0.300	=	29.34 m ³
16x	4.100	X	0.800	X	0.300	=	15.74 m ³
10x	9.30	X	0.750	X	0.300	=	20.92 m ³
							1
Total =							77.16 m ³

② Making up ~~do~~ ~~berms~~
~~shoulders~~ ~~do~~ ~~els~~

2x	30	X	30.00	X	0.650	=	390.00 m ³
1x	2x	30.00	X	0.900	=	54.00 m ³	
Total =							444.00 m ³

Continuation

Abstract about

44

Beh. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
①. Restoration of family Berm — do — etc.					
Qty = 77.16 m ³ videt (42)					
@ Rs. 404.06/m ³ = Rs. 31177.00					
②. Making up of berm Shoulders — do — etc.					
Qty = 444.00 m ² videt (42)					
@ Rs. 60.28/m ² = Rs. 26764.00					
③. Cutting for of branches					

Qty = 01 No videt (43)
@ Rs. 113.64/m³ = Rs. 114.00

1

Total = Rs. 58055.00

Add @ 12% GST (Rs. 6967.00)

Add @ 1% LC (Rs. 581.00)

Add S.Fees (Rs. 410.00)

1

Total = Rs. 66013.00

less @ 9.89% as per

Agreement (-) = Rs. 6529.00

1

Total = Rs. 59484.00

Continuation

19/09/24
JE



Second Year Maint. Bill

46

Sub. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Work:- Maint. of Pond					
from PWD Path					
to Laxmi Sagar					
ward No-09					
Under (NDB Bridge)					
N/Agency:- M/s Jadhavans					
for Singh, Muzabpur					
Date of Start:- 28/05/2021					
Actual Date of Completion					

(1.) Restoration of
Paints / Benches
do — etc.

8X	4.20	X 0.650	X 0.300	= 6.55m ³
10X	2.10	X 0.690	X 0.300	= 4.35m ³
15X	1.90	X 0.500	X 0.300	= 4.27m ³
18X	4.00	X 0.650	X 0.300	= 14.04m ³
7X	6.00	X 0.590	X 0.300	= 7.43m ³
20X	8.20	X 0.600	X 0.300	= 29.52m ³
16X	3.50	X 0.750	X 0.300	= 12.60m ³
15X	5.00	X 0.700	X 0.300	= 15.75m ³
Total =				94.57m ³

Continuation Limit = 93.62m³

Abstract of cost

48

Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of fair cuts / corners - do - elg					
Qty = 93.62 m ³ videt - (46)					
@ Rs. 404.06/m ³ - Rs. 37828.00					
② Making of Berms / Shoulders - do - elg					
Qty = 563.43 m ² videt - (47)					
@ Rs. 60.28/m ² - Rs. 33964.00					
③ Cutting of Branches from trees & shrubs - do - elg					
Qty = 01 m ³ videt - (47)					
@ Rs. 113.64/m ³ - Rs. 114.00					
					1
Total = Rs. 71906.00					
Add @ 12% GST 4128.00					8629.00
Add @ 1% LC (+) Rs. 719.00					719.00
Add S. Fees (+) Rs. 490.00					490.00
					1
Total = Rs. 81744.00					
Less @ 9.89% Below as					
Per Agreement (-) Rs. 8084.00					
					1
Total = Rs. 73660.00					

Continuation

Signature
25/3/25

Di
25/3/25
JE